

*pleesecakes*

**ALLERGEN GUIDE**

This guide contains allergen information regarding the 14 allergens as recognised by the Food Standards Agency to ensure you are choosing the correct food for you.

We take great pride in the production and execution of our products as our team are fully trained on food allergy and intolerances set by the Food Standards Agency. Therefore take great care and seriousness to make sure you feel safe consuming our products.

Please take into consideration that as a small company, we may use shared equipment when in production, meaning that although cross contamination is managed, it cannot be to a complete allergen-free level.

If you have any other queries regarding ingredients in our products, please get in touch via email and [info@pleesecakes.com](mailto:info@pleesecakes.com) or phone on 01737 210 250.

<b>Contents Key:</b> ● <b>Product contains</b> ● <b>Suitable for</b>	Wheat	Soya	Nuts	Peanuts	Sesame	Milk	Egg	Fish	Crustaceans	Celery	Sulphites	Mustard	Molluscs	Lupin	<b>Suitable For:</b>			
															Vegetarians	Vegans	Gluten Free	
<b>Mini's (Non-Baked):</b>																		
Salted Caramel	●	●				●										●		
Raspberry Caramel	●	●				●										●		
Banana Caramel	●	●				●										●		
Ginger Caramel	●	●				●										●		
Red Velvet	●	●				●	●									●		
Carrot Cake	●	●	●			●	●									●		
Sticky Toffee Pudding	●	●				●	●									●		
Salted Caramel Brownie	●	●				●	●									●		
Blueberry Blondie	●	●				●	●									●		
Strawberry Blondie	●	●				●	●									●		
Baked Chocolate Orange Brownie	●	●				●	●									●		
Birthday Blondie Cookies and Cream	●	●				●	●									●		
<b>Baked Mini-Me's:</b>																		
Chocolate Orange	●	●				●	●									●		
Speculoos Cappuccino	●	●				●	●									●		
Salted Caramel	●	●				●	●									●		
<b>Large Cakes:</b>																		
Fully Loaded	●	●				●	●									●		
Raspberry Nutella Swirl	●	●	●			●	●									●		
Cadbury Overload	●	●				●	●									●		
Fruit Overload	●	●				●	●									●		

<b>Contents Key:</b> ● <b>Product contains</b> ● <b>Suitable for</b>	Wheat	Soya	Nuts	Peanuts	Sesame	Milk	Egg	Fish	Crustaceans	Celery	Sulphites	Mustard	Molluscs	Lupin	<b>Suitable For:</b>			
															Vegetarians	Vegans	Gluten Free	
<b>Chuffles:</b>																		
Classic Chuffles	●	●				●	●									●		
Baileys Chuffles	●	●				●	●									●		●
<b>Freezecakes:</b>																		
Lemon & Raspberry	●					●	●									●		
Cherry Bakewell	●		●			●	●									●		
Chocolate	●	●				●	●									●		
Chocolate Orange Brownie	●	●				●	●									●		
Butterscotch & Caramel	●					●	●									●		
Red Velvet	●	●				●	●									●		
Blondie Blueberry	●	●				●	●									●		